

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 36 05 51 54**

**The Woerks IVS**

**Gammel Kongevej 3E**

**1610 København V**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

---

Anders Lunde Røge  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The Woerks IVS  
Gammel Kongevej 3E  
1610 København V

CVR-nr.: 36 05 51 54  
Stiftet: 29. juli 2014  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Anders Lunde Røge  
Thomas Alban Veysiére Gudmann Gram

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.900	1.567
Resultat af ordinær primær drift	141	24
Finansielle poster, netto	-17	13
Årets resultat	94	21
<b>Balance:</b>		
Balancesum	1.564	376
Investeringer i materielle anlægsaktiver	14	30
Egenkapital	117	24
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	3

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 29. juli 2014 til 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive filmproduktionselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.899.609</b>	<b>1.566.824</b>
1 Personaleomkostninger	-1.747.219	-1.542.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.538	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>140.852</b>	<b>23.867</b>
Andre finansielle indtægter	1.276	13.855
Øvrige finansielle omkostninger	-18.714	-838
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.414</b>	<b>36.884</b>
2 Skat af årets resultat	-29.908	-15.750
<b>Årets resultat</b>	<b>93.506</b>	<b>21.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.129	15.851
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	23.377	5.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.506</b>	<b>21.134</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.301	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	32.301	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.301</b>	<b>30.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.372.756	65.625
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.500	0
Andre tilgodehavender	0	41.694
Periodeafgrænsningsposter	11.212	7.536
Tilgodehavender i alt	1.396.468	114.855
Likvide beholdninger	135.160	230.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.531.628</b>	<b>345.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.563.929</b>	<b>375.760</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	2.660	2.660
5 Reserve for iværksætterselskaber	28.660	5.283
6 Overført resultat	85.980	15.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>117.300</b>	<b>23.794</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.110	1.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.110</b>	<b>1.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	96.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.017.526	267.982
8 Selskabsskat	31.483	14.608
Anden gæld	300.038	55.066
Periodeafgrænsningsposter	0	12.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.519	350.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.445.519</b>	<b>350.316</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.563.929</b>	<b>375.760</b>

9 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.646.445	1.487.565
Andre omkostninger til social sikring	12.686	16.562
Personalemkostninger i øvrigt	88.088	38.830
	<u>1.747.219</u>	<u>1.542.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.448	14.100
Årets regulering af udskudt skat	-540	1.650
	<u>29.908</u>	<u>15.750</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>30.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		30.000
Tilgang		<u>13.839</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<u>43.839</u>
Årets afskrivninger		<u>11.538</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>		<u>11.538</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u>32.301</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>2.660</u>	<u>2.660</u>
	<u>2.660</u>	<u>2.660</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2016	5.283	0
Henlagt af årets resultat	<u>23.377</u>	<u>5.283</u>
	<b><u>28.660</u></b>	<b><u>5.283</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	15.851	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.129</u>	<u>15.851</u>
	<b><u>85.980</u></b>	<b><u>15.851</u></b>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	1.650	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-540</u>	<u>1.650</u>
	<b><u>1.110</u></b>	<b><u>1.650</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.110</u>	<u>1.650</u>
	<b><u>1.110</u></b>	<b><u>1.650</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	14.608	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.608</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	30.448	14.100
Rentetillæg	<u>1.035</u>	<u>508</u>
	<b><u>31.483</u></b>	<b><u>14.608</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 60 t.kr		